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 Valmistelija 
 
Rakennustarkastaja Jyri Harju, p. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com 
 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa koskien Piilammin 
luonnonravintolammikon ennallistamista ja aiemman luvan raukeamista.  
 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen on tarkoitus lopettaa 
luonnonravintolammikon toiminta ja ennallistaa alue. Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintoviraston 29.5.2012 antama lupapäätös Nro 70/2012/1 halutaan 
rauettaa. ELY-keskuksen näkemyksen mukaan esitetyt toimenpiteet eivät 
aiheuta luonnon ja sen toiminnan vahingollista muuttumista tai vähennä 
esimerkiksi vesistön soveltuvuutta virkistyskäyttöön. 
 
Hankealueelta puretaan kalankasvatukseen liittyvät rakenteet, kuten purku 
uoman settipato ja kalojen keräilylaite. Nykyinen uoma eli tekokanava, 
tukitaan maa-aineksella. Alkuperäinen uoma kunnostetaan ja Piilammen 
vedet ohjataan kulkemaan jatkossa sitä kautta. Lisäksi toteutetaan alueen 
jälkihoito ja maisemointityöt. Järven vedenkorkeutta ollaan palauttamassa 
säännösteltyä tilaa edeltäneeseen, luontaisen kaltaiseen tilaan.  
 
Purku- ja rakentamistyöt aloitetaan aikaisintaan vuonna 2025 ja työt voivat 
ajoittua kahdelle vuodelle. Työn vaiheistus ja menetelmä tarkentuvat 
jatkosuunnittelun ja urakoitsijan toimesta.  
 
Piilampi sijoittuu Penninkilampien valuma-alueelle (49.043). Hankealue 
sijaitsee Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueella. 
Hankkeen ei arvioida estävän vesistön tilatavoitteiden saavuttamista. 
Piilammessa on elänyt vain istutettuja siianpoikasia. Piilammen 
ennallistaminen voi mahdollistaa tyypillisen pienten humusjärvien lajiston sekä 
virkistyskalastuksen alueella. Vedenlaadun ei arvioida heikkenevän.  
 
Vesilain 3 luvun 2 §:n 1 momentin mukaan hankkeella on oltava 
lupaviranomaisen lupa, jos se voi muuttaa vesistön asemaa, syvyyttä, 
vedenkorkeutta tai virtaamaa, rantaa tai vesiympäristöä. 

 
 Rakennustarkastajan päätösehdotus  

 
Ympäristölautakunta lausuntonaan toteaa, että Piilammin ennallistaminen on 
hyvä asia. Ennallistamistöissä tulee kiinnittää huomioita siihen, ettei 
alapuoliseen vesistöön pääse kulkeutumaan humusta. 

  
 Päätös 
 
 Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
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